



مریم کرباسی

وکیل دادگستری

■ آنچه درون خانواده می‌گذرد خصوصی‌ترین و احساسی‌ترین روابط بین اسان‌هاست و از آنجا که خانواده نقش مهمی در ساختار اجتماعی دارد از این رو حکومت‌ها همواره درصدد هستند تا چتر حمایت خود را بر این نهاد مقدس بگسترند. قانونگذار از وضع قوانینی هرچند محدود درصدد برآمدن تا حداقلی از نظم و برابری را در زمان تشکیل خانواده و پس از آن برقرار کند ولی باید اذعان کرد آنچه ما را به سوی تشکیل یک خانواده موفق و ایجاب محیطی گرم و صمیمی برای پرورش فرزندان می‌کشد، صرفاً وضع قوانین و حمایت قانونگذار نیست بلکه روش‌های تعلیم و تربیت، آموزه‌های اخلاقی و آگاهی از حقوق اجتماعی و اعتقاد فکری و عملی به برابری انسان‌ها است که راه را برای نیل به این هدف عالی هموار خواهد کرد. تشکیل خانواده مقدماتی دارد که نخستین مبحث آن خواستگاری است. طبق ماده ۱۰۳۴ قانون مدنی: «هر زنی که خالی از موانع نکاح باشد را می‌توان خواستگاری نمود» در ازدواج طبق عرف و سنت حاکم بر جامعه ما پیش از عقد ازدواج مرد به خواستگاری زن می‌رود و با هم در خصوص تشکیل خانواده و زندگی آینده گفت‌وگو می‌کنند و در صورت توافق طرفین برای تشکیل خانواده زن و مرد نامزد می‌شوند، هرچند درخصوص نامزدی هیچ‌گاه سندی تنظیم نمی‌شود، این دوران زمان پابریزی برای یک زندگی دایم و همیشگی در کنار یکدیگر است. اثبات نامزدی به وسیله همه دلایل و به ویژه اوضاع و احوال و رفتار زن و مرد با یکدیگر امکان‌پذیر و به دست کردن حلقه نامزدی نشانه اراذ جدی بر تصمیم ازدواج طرفین است. طبق قانون برای صصح بودن ازدواج طرفین این توافق باید تصمیم به ازدواج داشته و راضی باشند و اهلیت داشته باشند بنابراین وعده‌ای که شخص مست یا دیوانه با کودک می‌دهد هیچ ازدواج داشته و راضی باشند و اهلیت داشته باشند بنابراین اثر حقوقی ندارد. آنچه در وعده ازدواج اهمیت دارد این است که بدانیم طبق ماده ۱۰۳۵ قانون مدنی وعده ازدواج ایجاد علقه زوجیت نمی‌کند؛ بنابراین تعهد ازدواج در آینده زن و مرد را زن و شوهر نمی‌کند و رابطه جنسی آنها در این دوره نامشروع است و هرگاه فرزندی حاصل شود طفل نامشروع است حتی اگر نامزدی منتهی به ازدواج شود. ضمن اینکه وعده نکاح لازم‌آور نیست. تا زمانی‌که عقد نکاح جاری نشده هرچند طرفین به ازدواج تعهد کرده باشند این تعهد لازم‌آور نیست و نمی‌توان طرفین را مجبور به ازدواج کرد. علاوه بر این طرفین نمی‌توانند صرف امتناع از وصلت، مطالبه خسارت کنند یا وجود این مطلب هرگاه طرفی که پیمان نامزدی را برهم زده از این حق سواستفاده کند. باید جبران خسارت کند. بنابراین چنانچه برهم زن نامزدی ناشی از تقصیر نباشد ایجاد مسؤولیت نمی‌کند. مانند اینکه برهم زن نامزدی ناشی از رابطه نامشروع با دیگری یا بدخلقی یا بیماری مصاب‌العلاج یا محکومیتی کفیری باشد. تدبیری که قانونگذار در خصوص بیماری‌ها اندیشیده این است که طبق ماده ۱۰۴۰ قانون مدنی هر یک از طرفین می‌تواند برای انجام وصلت از طرف مقابل تقاضا کند که تصدیق طبیب به صحت از امراض مسریه به مهم از قبیل سفلیس و سوزاک و سل، ارایه دهد. چنانچه برهم زن نامزدی ناشی از تقصیر و سواستفاده از حق باشد و نامزد پیمان‌شکن علتی برای توجیه کار خود نداشته باشد طرف مقابل می‌تواند با اثبات تقصیر وی مطالبه خسارت کند مثلا چنانچه برای مراسم نکاح، البته در حد متعارف و شخصیت طرفین هزینه‌ای شده باشد زیان دیده می‌تواند مطالبه خسارت کند. ادامه این بحث در شماره آینده بخوانید.

## رخداد

## محکومیت به قصاص قاتل وزنه‌برداری

■ **شرق:** متهمان پرونده قتل قهرمان وزنه‌برداری با رأی دادگاه به قصاص، حبس و شلاق محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ما، یعقوب محبوبوند قهرمان وزنه‌برداری اواخر خرداد سال‌جاری به دست جوانی مست مقابل خاتمش در شهر یار کشته شد. پرونده قتل یعقوب دو روز پیش در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد و در حالی‌که شاهین متهم ردیف اول آن مدعی بود زمان قتل مست بوده و چیزی به یاد نمی‌آورد هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران او را مجرم دانستند و بعد از شور این جوان را به جرم قتل به قصاص و به جرم شرب‌خمر به ۸۰ضربه شلاق محکوم کردند.
بهنام، متهم ردیف دوم پرونده که متهم به معاونت در قتل و فراری دادن شاهین بود نیز به سه سال حبس و فرهاد شوهر خواهر و احمد پدر شاهین هم که متهم به فراری دادن شاهین بودند به پرداخت جریمه نقدی محکوم شدند.

## دستگیری قاتل ۳ عضو خانواده

■ **پلیس‌خبر:** مردی که سه عضو یک خانواده را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سردار مسکنی، فرمانده انتظامی استان مازندران در این رابطه توضیح داد: مأموران شامگاه سه‌شنبه در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهرستان «مل» مبنی بر وقوع قتل در منزل فردی در یکی از روستاهای حومه آن شهرستان، در صحنه جنایت حاضر و با اجساد یک زن و شوهر و فرزند دوساله‌اش مواجه شدند. وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان با استفاده از شگردهای خاص پلیسی موفق شدند فردی به نام «حسن» ۲۴ساله را که کمتر از چند ساعت به‌عنوان مظنون به قتل شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان مازندران اظهار داشت: متهم در تحقیقات به قتل اعضای این خانواده اقرار و انگیزه قتل را اختلاف مالی با مقتول اعلام کرد.

**شرق:** متهم فراری پرونده قتل یک دختر ۹ ساله با گذشت ۱۶ سال از زمان جنایت برای دومین بار دستگیر شد. این قتل در سال ۷۴ در شهرستان سنقر استان کرمانشاه به وقوع پیوست و متهم ردیف اول پرونده در زندان خودکشی کرد، نفر دوم نیز بعداً آویخته شد اما متهم سوم که با سپردن وثیقه از زندان بیرون آمده بود بعد از صدور حکم اعدام فراری شد و از آن زمان تحت تعقیب قرار داشت. لیلا که همراه خانواده‌اش در بندرعباس زندگی می‌کرد فروردین سال ۷۴ با والدین خود به خانه خواهر باردارش در سنقر کرمانشاه رفت. در پایان این سفر خواهر لیلا از مادرش اجازه گرفت تا دختر ۹ ساله در آنجا بماند تا بتواند در کارهای خانه به او کمک کند. چند روز پس از این ماجرا لیلا همراه خواهرزاده ۱۱ ساله‌اش به نام رسول به روستایی در نزدیکی خانه خواهر

و برادرش به نام رسول به روستایی در نزدیکی خانه خواهر

## بازجویی از فروشندگان مواد مخدر فاش کرد

# اسرار قتل دختر معتاد

فروش موادمخدر دستگیر شده است و در زندان قزلحصار به سر می‌رد، به همین دلیل او را به پلیس آگاهی منتقل کردند و تحت بازجویی قرار دادند.

این مرد ۲۸ساله گفت: «از طریق صحبت‌های یکی از دوستانم به نام محمد که از فروشندگان مواد در منطقه دونک است، متوجه شدم یکی دیگر از فروشندگان مواد به نام ساشا، دختر جوانی را برای مصرف مواد به کلبه‌ای چوبی در فضای سبز حوالی دونک برده است. پس از گذشت چند روز از این موضوع بود که ساشا برای خرید مواد به من مراجعه کرد و در ازای هزینه خرید مواد، یک رشته گردنبند طلای زنانه به من داد و مدعی شد این گردنبند متعلق به همان دختر جوانی است که چند روز پیش به او مواد فروخته است.» با توجه به اظهارات پیروز درخصوص اینکه هنوز گردنبند را در مخفیگاهش دارد، کارآگاهان با مراجعه به مخفیگاه پیروز و بازرسی از این محل موفق به کشف گردنبند متعلق به ستاره شدند و پس از آن دستگیری ساشا در دستور کار قرار گرفت. تحقیق درباره این متهم ۱۰ساله فاش کرد او از مجرمان سابقه‌داری است که بارها به اتهام‌هایی مانند تهیه و تکثیر تصاویر و فیلم‌های غیراخلاقی، رابطه نامشروع، خرید ستاره پس از تحویل گرفتن خودرو به منزل بازگشت اما پس از دقایقی به بهانه خرید مجدداً از خانه خارج شد.» افسران جنایی با توجه به گفته‌های پدر ستاره، بهنام را تحت تعقیب قرار دادند و این جوان ۲۸ ساله را که ساکن یکی از برج‌های مسکونی خیابان ملاصدرا بود دستگیر کردند.

بهنام در بازجویی‌ها گفت: «من به کراک اعتیاد دارم و به همین علت چند بار به همراه ستاره برای خرید مواد به حوالی اتوبان چمران رفته بودیم تا اینکه به ستاره پیشنهاد دادم برای تفریح هم که نشده، گاهی اوقات مصرف مواد را تجربه کند و پس از آن بود که ستاره هم گاهی اوقات همراه من مواد مصرف می‌کرد و به همین علت با فروشندگان مواد آشنا شده بود. روز حادثه هم او قصد داشت مواد تهیه کند، به همین علت پس از آنکه او را به منزل پدرش رساندم، گفت که می‌خواهد تنهایی برای خرید مواد به منطقه دونک برود و از شخصی به نام پیروز که در کار خرید و فروش موادمخدر فعالیت دارد، مواد بخرد.» کارآگاهان با بهره‌گیری از اطلاعات به دست آمده فهمیدند پیروز از دپوشت اسمال به اتهام خرید

خود رفت تا کمی میوه بچینند. رسول در این گردش برای دقایقی خالهایش را ترک کرد تا آب بخورد ولی وقتی بازگشت اثری از لیلا پیدا نکرد. بعد از آن پلیس از واقعه باخبر و با شهادت یک معلم فاش شد سه پسر روستایی لیلا را ربوده‌اند. چند روز بعد جسد لیلا در حالی که مورد تجاوز قرار گرفته بود در منطقه‌ای کوهستانی پیدا شد و پس از آن مأموران پلیس هر سه متهم را به نام‌های هادی۱۹ ساله، محمدصفر ۲۰ ساله و حسن ۲۲ ساله بازداشت کردند. هادی در بازجویی‌ها اعتراف کرد همراه دو دوست خود دخترچره را ربوند و مورد تجاوز قرار دادند، سپس برای اینکه شناسایی نشوند وی را کشتند و جسد را میان سنگ‌ها پنهان کردند. به این ترتیب سه متهم بازداشت شدند اما هادی پنجم تیر همان سال در زندان به زندگی‌اش پایان داد و پرونده بدون حضور او



تصویر متهم

رفتیم و در آنجا به ستاره گفتم تزریق مواد اثر بهتری دارد. او قبول کرد مواد را تزریق کند و از آنجایی که تجربه تزریق مواد را نداشت، خودم این کار را برایش انجام دادم که ناگهان پس از تزریق، از وضعیت طبیعی خارج شد. بسیار ترسیده بودم و به همین علت او را به سرعت از ماشین پیاده کردم و در حالی که دو نفر به ماشین نزدیک می‌شدند، به سرعت از محل دور شدم.» این ترتیب راز مرگ دختر معتاد فاش و پرونده‌وارد مرگه تازه‌ای شد.سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، جانشین پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر با اشاره به نظریه پزشکی قانونی درخصوص علت مرگ ستاره گفت: «برابر اعلام نظریه پزشکی قانونی، علت اصلی مرگ نارسایی تنفسی ناشی از تزریق بیش از اندازه مواد (به میزان ۵۰درصد) و عدم انجام اقدامات درمانی فوری (به میزان ۵۰درصد) عنوان شده است، بنابراین این توجیه به اعترافات متهمان پرونده درخصوص تزریق مواد و عدم انتقال به مرکز درمانی، متهمان با صدور قرار و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.»

به مأموران گفت: «من به‌تازگی از زندان آزاد شدم، در زندان به صورت فشرده زبان انگلیسی را یاد گرفته‌م و بعد از آزادی تصمیم گرفتم، با استفاده از این زبان دست به سرقت بزنم. به همین دلیل با نامود کردن به اینکه خارجی هستم و تا به حال پول ایرانی نداشته‌ام از طعمه‌هایم می‌خواستم در صورت امکان پول ایرانی به من نشان بدهند. به محض گرفتن پول و نشان دادن دلار جعلی، حین شمارش پول‌ها اقامه به کف‌زنی می‌کردم و باقی وجوه نقد را برمی‌گردانم و متواری می‌شدم.» متهم ادامه داد: «من به حدی سریع کف‌زنی می‌کردم که هیچ کدام از طعمه‌هایم متوجه موضوع نمی‌شدند، ضمن اینکه آنها چون فکر می‌کردند من خارجی هستم زیاد در برابر حساسیت به خرج نمی‌دادند و خیلی راحت اعتماد می‌کردند.» بنا بر این گزارش متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد و اکنون با قرار بازداشت در زندان به سر می‌برد.

شده، دو نفر از عوامل اصلی حمله و شش نفر دیگر از عوامل تدارکات و هماهنگ‌کننده این حمله بودند. وی خاطرنشان کرد: سه نفر از بازداشت‌شدگان در جاجورد و پنج نفر در استان البرز دستگیر شدند. اسماعیلی افزود: در حال حاضر مراحل انتقال سه متهمی که خارج از استان البرز دستگیر شده بودند، در حال انجام است و پس از تکمیل پرونده، متهمان و عوامل به شهادت رساندن زندانیان گرجی، تحویل مقامات قضایی خواهند شد تا در مورد آنها عدالت اجرا شود.

## دستگیری اعدامی فراری ۱۶ سال بعد از قتل دختر ۹ ساله

صفر به اتهام تجاوز به عنف به اعدام و حسن به اتهام تجاوز و مشارکت در قتل به قصاص محکوم شد و حکم محمد صفر ۲۶ اردیبهشت ۸۶ به اجرا درآمد؛ از آن زمان حسن تحت تعقیب بود و خانواده‌اش اعلام کرده بودند وی به عراق گریخته است اما چندی قبل اطلاعاتی به دست آمد که نشان می‌داد مرد فراری از سال ۸۷ در کاشمر زندگی می‌کند، به این ترتیب مأموران به آنجا رفتند و حسن را بازداشت کردند. این مرد که به مرگ محکوم شده است دیروز در دادسرای جنایی تهران تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «من جرمی انجام ندادم، بعد از آزادی هم فکر می‌کردم پرونده مختومه شده برای همین ازدواج کردم و در این مدت از راه جوشکاری زندگی‌ام را تامین می‌کردم.» بنا بر این گزارش متهم فعلا در بازداشت به سر می‌برد تا درباره حکم غیابی وی تصمیم‌گیری شود.

### حادثه‌ها

## همسر کشی بعد از مشاخره

■ **شرق:** فردی که پس از درگیری لفظی همسر خود را به قتل رسانده بود به جرمش اعتراف کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان تهران در پی قتل زن ۲۵ساله‌ای به نام عاطفه به تحقیق در این‌باره پرداختند و فهمیدند ساعت هفت صبح روز حادثه فردی با پوشش چادر از منزل مقتول خارج شده است و هیچ‌کدام از ساکنان محل چهره او را ندیدند. در جریان تحقیقات معلوم شد همسر مقتول به نام «نادر» از مدت‌ها پیش با همسرش اختلاف داشت. سرانجام نادر به جرمش اقرار کرد و گفت: مدت‌ها بود که با همسرم اختلاف داشتم و بر سر کوچک‌ترین مسایل زندگی با هم دعوا می‌کردیم تا اینکه روز حادثه به او گفتم: سر کار نرود ولی همسرم به حرفم توجهی نکرد و آماده رفتن به سر کار بود که پس از درگیری لفظی با او، با مشت بر سرش کوبیدم و پس از به قتل رساندنش با چادر از منزل خارج شدم و دوباره برگشتم تا همه فکر کنند قتل کار یک زن است. بنا بر این گزارش، متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد.

## سارقان طلافروشی ناکام ماندند

■ **پلیس‌خبر:** سارقان طلافروشی شب هنگام با بریدن قفل طلافروشی وارد مغازه شدند و با دلبم و پتک به جان گاو صندوق طلافروشی افتادند اما حین سرقت به دام افتادند. سرهنگ محمد اکبری‌کنعان، فرمانده انتظامی ابهر گفت: مأموران پلیس در حال گشت‌زنی متوجه حضور مشکوک یک دستگاه خودرو با چند نفر سرنشین شدند و دریافتند سرنشینان خودرو در حال نگهبانی هستند. این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان که با بریدن قفل یک باب مغازه طلافروشی سعی داشتند در گاو صندوق را شکسته و اقدام به سرقت طلاهای داخل آن کنند با مشاهده پلیس با به فرار گذاشتند. وی ادامه داد: با تعقیب‌و‌گریزهای صورت گرفته، سارقان که با دو دستگاه خودرو در محل بودند، موفق به فرار شدند اما از انجام سرقت بازماندند.

### متهم به قصاص محکوم شد

### قتل در هواخواهی دوست صمیمی

■ **شرق:** پسر نوجوانی که به هواداری از دوستش دست به قتل زده بود، با درخواست اولیای‌دم و رأی دادگاه به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۰ خرداد دو سال قبل مأموران پلیس کرج در جریان درگیری چند جوان و به قتل رسیدن یکی از آنها قرار گرفتند. زمانی که مأموران به محل حادثه رسیدند، متوجه شدند مقتول پسری ۲۳ساله به نام مجتبی است که توسط دوستانش به بیمارستان رسانده شده اما ضربه چاقو قلب او را شکافته است و پزشکان نتوانستند برای جانشن کاری انجام بدهند. پس از آن، تحقیق از کسانی که در محل قتل حضور داشتند و این نزاع خونین را دیده بودند، انجام شد و کارآگاهان پی بردند ضارب جوانی ۱۸ساله به نام علیرضاست.

پلیس، محل زندگی علیرضا را شناسایی و این جوان را بازداشت کرد. او اتهام قتل را پذیرفت و گفت: درگیری اصلی بین مجتبی و بهنام دوست دیگرم‌ان بود. روز قبل از حادثه بهنام با مردی افغان درگیر شد و مجتبی به هواخواهی از مرد افغان، بهنام را زد. او می‌گفت تو نباید به این جوان افغان زورگیری، درگیری آنها آنقدر بالا گرفت که مجتبی برای نشان دادن قدرتش، سیکارش را روی بینی بهنام خاموش کرد. من هم در آن درگیری بودم اما سعی کردم آنها را آرام کنم.

متهم ادامه داد: من بهنام را از محل دور کردم و با هم رفتم. فردای آن روز دوباره آنها را دیدیم، مجتبی و بهنام به خاطر کار کی که مجتبی کرده بود دوباره درگیر شدند. من اول سعی انجام دادم که جدا کنم اما مجتبی دعوا را شدیدتر و دوستانش را هم وارد این نزاع کرد. آنها داشتند بهنام را کتک می‌زدند، من هم برای اینکه به دوستم کمک‌ی کرده باشم یک ضربه چاقو به مجتبی زدم و بعد هم فرار کردم اصلا متوجه نشدم ضربه با به قلب مقتول زدم و از کار کی که کردم خیلی پشیمان هستم.

مأموران برای به دست آوردن مدارک بیشتر و بررسی گفته‌های علیرضا، شاهمان دیگر را مورد بازجویی قرار دادند. آنها نیز تایید کردند درگیری بین دو نفر دیگر بوده و علیرضا بی‌دلیل به مجتبی حمله کرده‌است.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات، بازسازی صحنه قتل و صدور کیفرخواست علیه علیرضا، پرونده این نوجوان برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان البرز فرستاده شد. در جلسه محاکمه بعد از اینکه نماینده دادستان کرج درخواست صدور مجازات برای متهم را کرد، اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند. آنها درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند.

در ادامه، متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت اتهام قتل را قبول دارد و از کرده خودش پشیمان است. متهم گفت: من نمی‌خواستم مجتبی را بکشم و فقط می‌خواستم کاری کنم از دست از سر بهنام بردارم. او یکبار بینی بهنام را سوزانده بود هنوز جای زخم روی صورتش بود. بعد از اینکه ضربه را زدم آنقدر ترسیدم که از محل فرار کردم و نفهمیدم چه اتفاقی برای او افتاد. بعد از پایان دفاعیات متهم و گفته‌های وکیل‌مدافع او هیات قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را با توجه به مدارک موجود در پرونده به قصاص محکوم کردند.

## حوادث



متهم تازه آغاز کرده بودند که یک بازاری دیگر نیز شکایت مشابهی را مطرح کرد و پس از آن چندین نفر دیگر با مراجعه به پلیس آگاهی همین ماجرا را تکرار کردند. در

این هنگام ماموران با راهنمایی مالباختگان تصویری فرضی از متهم را ترسیم کردند و از آنجا که احتمال داشت مرد شید باز هم به جرایمش ادامه بدهد، تصویر به‌دست‌آمده را در محدوده‌ای که متهم در آنجا فعالیت داشت بین کسبه توزیع کردند و آموزش‌های لازم را ارایه دادند. چند روز بعد یکی از مغازه‌داران

## بازداشت ۸ متهم حمله به خودرو زندانیان

در خودرویی که به آن حمله شده بود حضور نداشتند و متهمان با خودرو دیگری تحت‌الحفظ به دادگاه حمل شده بودند.

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی با بیان اینکه از ابتدا بر این باور بودیم که این حمله برای آزادی زندانیان صورت گرفته است، گفت: از هشت نفر بازداشت

قدرت‌لنی کرد و او را نمونه‌ای برای افرادی دانست که به شهرداری بهدکار هستند.

### کشف جسد ۵۰ مهاجر غیرقانونی

آسوشیتدپرس: نیروهای امداد اندونزی توانستند جسد ۵۰ نفر از مهاجران غیرقانونی را که قصد داشتند از این کشور خارج شوند در دریا بیرون بیاورند. این کشتی مسافری که جزیره «جلوه» را به سمت استرالیا ترک کرده بود، دچار سانحه شد و سرنشینان آن ناپدید شدند. نیروهای امداد تاکنون توانسته‌اند ۵۰ جسد را از میان آب بیرون آورند اما ۱۵۰ نفر دیگر هنوز ناپدید هستند و این احتمال وجود دارد که آنان نیز کشته شده باشند. این کشتی با بیش از ۲۵۰ مسافر که تعدادی از آنان ایرانی بودند، دو برابر ظرفیتش مسافر سوار کرده بود. براساس گفته مقامات اندونزی شرایط نامناسب جوی و اصفاف‌بار

### پنج قاره

با یکدیگر شد. برخورد یک دستگاه کامیون با گاردیل وسط جاده باعث شد که عرض جاده بسته شود و به دنبال آن خودروهای دیگری نیز به دلیل کمی دید با کامیون تصادف کردند. در این سانحه شش نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

### پرداخت جریمه یک دلاری پس از ۵۸ سال

آسوشیتدپرس: مرد ساکن ایالت نگزاس آمریکا برای آرام‌کردن وجدانش تصمیم گرفت قبض جریمه یک دلاری که متهم در آنجا فعالیت داشت بین کسبه توزیع کردند و آموزش‌های لازم را ارایه دادند. چند روز بعد یکی از مغازه‌داران

### سقوط هواپما در بزرگراه

آسوشیتدپرس: پنج نفر بر اثر سقوط هواپیمای کوچک از یکی از بزرگراه‌های اصلی نیویورک کشته شدند. تمامی کشته‌شدگان این سانحه هوایی از سرنشینان هواپیمایی بودند که به ایالت جورجیا می‌رفتند. سقوط هواپما باعث شد دو لاین بزرگراه را روج رفت‌وآمد برای چند ساعت بسته بماند. بنا بر اعلام پلیس نیویورک به نظر نمی‌آید این هواپیمای کوچک دارای جعبه سیاه باشد اما بازرسان در حال یافتن حافظه هواپما هستند تا اطلاعات بیشتری از علت سقوط آن به دست آورند.

## تصادف زنجیره‌ای ۲۰ خودرو

ایسنا: برخورد زنجیره‌ای ۲۰ خودرو با یکدیگر حادثه‌ساز شد. پلیس هند اعلام کرد: این سانحه هیچ تلفات جانی نداشت و مه شدید باعث کمی دید و برخورد این ۲۰ خودرو